Section 1

TARIFARIO DE PRODUCTOS ACTIVOS
(TASAS EFECTIVAS ANUALES)

DEFICIENTE
TEA Min

Tipo de Plazo maximo Plazo maximo TEA Max

Crédito Orientado a MIN MAX

S/ 300 -S/999
S/1,000 - S/ 3,999
Bancarizado

S/ 4,000 - S/ 5,999

Consumo S/ 6,000 - S/10,000

Operarios

S/ 300 - S/ 999
S/1000 - S/1,999

No Bancarizados

S/ 2,000 - S/ 3,000

3 meses

6 meses

12 meses

12 meses

3 meses

6 meses

6 meses

6 meses

12 meses

36 meses

36 meses

6 meses

12 meses

12 meses

35%

32%

30%

28%

38%

35%

32%

60%

60%

64%

62%

60%

58%
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Section 2

TARIFARIO DE PRODUCTOS ACTIVOS
(TASAS EFECTIVAS ANUALES)

TEA Max

Plazo maximo TEA Min

Orientado a

Tipo de Crédito

Efectivo

Compra de Deuda

Compra de Deuda

Libre
disponibilidad

Compra de Préstamo(s)
Personale(s) y/o Vehiculares

Compra de Tarjetas de
Créditos

S/ 2,000 - S/ 9,999

S/10,000 - S/ 19,999

S/ 20,000 - S/ 29,999

S/ 30,000 - S/ 49,999

S/ 50,000 a mas

S/ 2,000 - S/ 9,999

S/10,000 - S/ 19,999

S/ 20,000 - S/ 49,999

S/ 50,000 - S/ 99,999

S/ 100,000 a mas

S/ 2,000 - S/ 9,999

S/10,000 - S/ 19,999

S/ 20,000 - S/ 49,999

S/ 50,000 - S/ 99,999

S/ 100,000 a mas

24 meses

36 meses

48 meses

60 meses

60 meses

18 meses

36 meses

60 meses

60 meses

60 meses

18 meses

36 meses

60 meses

60 meses

60 meses

18%

15%

14.5%

13.5%

13%

14%

13.5%

13%

12.5%

12%

16.5%

15.5%

14.5%

13%

12%

54%

91%

50.5%

49.5%

49%

50%

49.5%

49%

48.5%

48%

52.5%

51.5%

50.5%

49%

48%
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